
Vážení sportovní přátelé,

^ě- ' ._- '^ - '-'CZV I.,f VS UK v Praze připraluje v termínu 11 ' _ 14' 9. 08 kurz trenérů licence B
( II. tř.) ve vědeckém základu sportovního tréninku v rozsahu 35 hodin.
Skolení začíná:

LINIVERZITA KARLOVA V PRAZE
FAKULTA rĚresNÉ ufcHovyA SPoRTU
José Martího 3t,, 162 52 Praha 6 - Veleslavín

Centrum ce|oživotního vzdělávání FTVS UK v Praze
Tel.22017 219I Fax]zázn.z 242 45 4,7 08
E-mail: marwan@ftvs,cuni,cz

Teorie a didaktika sportu 10 hod.
Psychologie 5 hod.
1 . pomoc, íraz. zábr ',masáŽ a
regenerace 4 hod.

Pedagogika
Kineziologie
Fyziologie

Celkem 35 hodin.

4 hod.
4 hod.
8 hod.

Poplatek za tuto etapu ško]ení
a) 2.250.- Kč za účastníka včetně učebnice, jehož občanské sdružení I!1á akeditaci MŠMt Čn a tudiz

také vydává osvědčení . Učebnici dodá CZV FTVS UK při zahájení kurzu.

b)2-250.- Kč za účastníka včetně učebnice, jehoŽ občanské sdruŽení nemá akreditaci MŠMT ČR
a osvědčení vystawje UK FTVS v Praze. Učebnice ďodá CŽy UK FTVS při 

""háj"'í 
k*-'

c) 400'- Kč Za lystavení osvědčení pro účastníka kurzu dle bodu b.

Vzhledem k tomu, že došlo k podstatným změnám ve školení, je nutno Iozdělit účastníky do dvou skupin :

MATURANTI
NEMATURANTI
U účastníků s maturitou zůstává školení v rozsahu 150 hodin ( 35 hod. vědecký základ sportomího
tréninku a 115 hodin specializace).
U účastníků bez maturit.v bude školení rozšířeno o 50 hod. všeobecně vzdělávacího základu
( matematika, biologie, chemie a fyzika) na ceikově 200 hodin.

V případě, že příslušné občanské sdružení má pro specia1izaci požadovanou platnou
akreditaci u IvlŠMt ČR, podepíše s fakultou smloui,u ( pokud ie jiŽ tak nestálo; o školeni a vyzkoušeni
f|ekventantu z vědeckého základu sporto\'ního tréninku formou testu.
Současně fakulta zabezpečí pro týo ziýemce í kurz pro nematuranty - všeobecně vzdělávací kwz. v tomto
případě předá fakulta posluchačům - nematurantům doklad o absolvování všeob.vzděl. kurzu a
sportovnímu svazu předá l^ýsledky testů.



V případě, Že občarrské sdružení nemá pro specializaci požadovanou akreditaci u tt,,IŠvT ČR, podepíŠe
s fakultou smlouvu ( za předpokladu, že ji ještě nemá) na komplexní zabezpečení kurzu líc' B ( n. tř.)
včetně vydání osvědčení. v tomto případě předá občanské sdruŽení fakultě učební plány speciďizace a
protokoly o zkoušce ze specializace a fakulta vystaví absolventům osvědčení.

občanská sdruŽení, zašlou poštou. e.mailem nebo faxem jmenrré seznamy s adresami zÁjemc.ťlo kurz na
CZV FTVS LIK Praha do:

10. srpna 2008

Ziídáme o dodrŽení termínu přitrlášek. Současně prosíme, aby všichni n1emci (maturanti) o kurz licence B
( II. tř.) doloŽili k 10. 8. 2008 syou přihlášku kopií maturitního wsvědčení a konií

Fakulta si lyfuazuje právo uspořádat školení všeobecné části pro nematuÍanty pouze
1x ročně za předpokladu malého počtu záj emců ( méně neŽ 25 osob) Jinak se tóto školení koná 2x ročně.
Ubýovaní: ve wýjimečných případech můžete doj ednat ubytování na sfudentské koleji ( pí' Švábová

pí. Kubínová)'te|: 22017 20Í5,21017 2|64 a e-mai|: svabova@ftvs.cuni.cz nebo
( Arítma - p. Cížek) tel: 235 358 551, fax: 235 35I 365

dokladu o platbě. Nematuranti pouze kopii o platbě

Cenv za.i ednotlivé etaplkurzu :

Vědecký zíklad sport. tréninku + učebníce
Vystarrení os.rědčení trenéra lic' B
Všeobecně vzděIávaci kurz (pro nematuranty)
Vystavení osvědčení o absol. kurzu plo nematurantY

2.250.- Kč
400.. Kč

4.000.- Kč
150.. Kč

llhradu za specializaci stano!'uje obč. sdružení či sportor'ní svaz.
Těšíme se na spolupráci s Vámi a jsme se sportor,rrím pozdravem

proděkan pro rozvoj
Y Praze dne 30. dubna 2008.

Vfiizuje: M a r v a n. CŽV I,IK FTVS Pra}ra


	FTVS1_skoleni_09.2008.pdf
	FTVS2_skoleni_09.2008.pdf

